Chiarimenti richiesti dalle Ditte interessate a partecipare alla gara “Infrastruttura di comunicazione integrata. Fornitura di apparecchiature di rete, hardware, software, cablaggio strutturato, servizi e materiale accessorio” con relative risposte fornite dall’Ateneo.

1) Si conferma che il termine _supporto_ è da intendersi che sin DA SUBITO i protocolli IGMPv1, IGMPv2 devono essere disponibili e utilizzabili senza cioè il bisogno di upgrade di realease sw? Oppure è da intendersi che il requisito minimo dell_apparato deve essere  quello per cui esso permetta l_attivazione di tali protocolli con eventuali upgrade SW?

Risposta: Per quanto riguarda gli switch di accesso il supporto delle funzionalità indicate è da intendersi come possibilità di successivi upgrade software.
2) A pag 69 della relazione tecnico progettuale al settimo elemento puntato per  il firewall si recita

 * & 

 * Supporto per 128.000 Access List  

 * & 

Si conferma tale valore?

Risposta: Per quanto riguarda il firewall si tratta di un refuso. Il valore da considerare è supporto per almeno 60.000 Access List.

3) "Egr. Sigg. Siamo interessati alla partecipazione in ATI, all'appalto per la fornitura di apparecchiature di rete, hardware, software, cablaggio strutturato, servizi e materiale accessorio indetta da codesta Spettabile Università. L'impresa che dovrebbe fare da capogruppo è in possesso della certificazione ISO 9001:2000 per la progettazione, installazione, manutenzione, conduzione, gestione di impianti tecnologici: elettrici, sicurezza, idrici, sollevamento, condizionamento, etc. etc. Vorrei sapere se questo tipo di certificazione rientra nella tipologia di fornitura dell'appalto. Ovviamente le altre imprese che costituirebbero il raggruppamento sono in possesso della certificazione ISO per la tipologia della fornitura richiesta in appalto.

Risposta : La certificazione ISO 9000 non rientra nella tipologia richiesta. 

 Si chiede altresì di sapere se le risorse umane, da utilizzare per l'esecuzione della fornitura dei servizi specialistici oggetto della gara (pag. 98 p. 9.2 / 3 della Relazione Tecnica progettuale) debbano essere regolarmente assunte sin dal momento della partecipazione all'appalto stesso".

Risposta : No devono solo essere indicate come richiesto da capitolato nell'offerta tecnica per consentire la valutazione tecnica.

